Expresándole un cordial saludo, me permito solicitar su autorización para realizar 
adición presupuestal al presupuesto de la vigencia 2025 del establecimiento educativo 
INSTITUCION EDUCATIVA RURAL SAN MIGUEL, del municipio de Pamplona, por 
valor de CINCUENTA Y OCHO MILLONES CUATROCIENTOS DIECISIETE MIL 
NOVENTA Y SIETE PESOS M/L ($58.417.097), generado por los siguientes conceptos: 

CONCEPTO VALOR 

FORMACION INTEGRAL $ 39.405.380 

PRIMERA INFANCIA $ 19.011.717 

Agradezco su oportuna y valiosa respuesta. 

Atentamente, 

DANILSON ALBEIRO JAIMES PARADA 
Rector 
IER SAN MIGUEL DE PAMPLONA